
DÉPARTEMENT DE L'OISE                      
Arrondissement de SENLIS 
Canton de Nanteuil le Haudouin 

MAIRIE DE FRESNOY-LE-LUAT 
Place Daniel BOURGOIS - hameau du Luat 
60800 FRESNOY-LE-LUAT 
Tél. Fax. 03.44.54.21.19 
Mail : mairiedefresnoy@wanadoo.fr 
Site mairie : fresnoyleluat.fr 
              
 

ARRÊTÉ MUNICIPAL N°2024-006 
Autorisant la société Claude TESTE à intervenir rue du Chaudron 

 
 

Le Maire de la Commune de Fresnoy-le-Luat (Oise), 
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l’article L2512-14,   
Considérant qu’il appartient au Maire d’exercer la police de la circulation et du stationnement sur les voies 
à l’intérieur de l’agglomération, 

Considérant la demande faite par la société Claude TESTE, 17 rue de la Tour Roland à LASSIGNY 
(60310) pour des travaux de pose de câble électrique sous chaussée enrobé et trottoir engazonné au n° 
2 rue du Chaudron. 
 

 
 

ARRÊTE 
 

 
Article 1 : Afin de procéder à des travaux le lundi 06 mai 2024, la Sté Claude TESTE est autorisée à 
modifier la circulation au droit des travaux de 9h à 15h. 
 
Pendant ces travaux, la circulation sera modifiée, circulation interdite, avec apposition de panneaux 
règlementaires par la société Claude TESTE. 
La voirie et les espaces publics devront être remis en l’état après travaux. 
 
Article 2 : La signalisation, conforme à la règlementation en vigueur,  sera apposée aux extrémités du 
chantier par la société Claude TESTE. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à : 

- Monsieur le Commandant de Brigade de Gendarmerie de Nanteuil le Haudouin 
- La société Claude TESTE 
- Affichage 

 
Sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié et affiché dans 
la commune 
 
 
 
        Fait à Fresnoy-Le-Luat, le 23 avril 2024 
        Le Maire, M. Stéphane PÉTERS  
     

     

mailto:mairiedefresnoy@wanadoo.fr
http://fresnoyleluat.fr/

